
Bowlingverband Niedersachsen e.V.

 6. Jugend - Bezirksvergleichskampf

03. Oktober 2009

weibliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Hannover 1832 152,67 4 1969 164,08 12 3801 158,38 16

2 Weser-Ems 1769 147,42 5 1835 152,92 8 3604 300,33 13

3 Braunschweig 1789 149,08 3 1763 146,92 4 3552 148,00 7

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0

männliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 2008 167,33 4 2159 179,92 10 4167 173,63 14

2 Braunschweig 2066 172,17 4 2001 166,75 8 4067 169,46 12

3 Hannover 1863 155,25 4 1909 159,08 6 3772 157,17 10

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0

Gesamt

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 3777 157,38 9 3994 166,42 18 7771 161,90 27

2 Hannover 3695 153,96 8 3878 161,58 18 7573 157,77 26

3 Braunschweig 3855 160,63 7 3764 156,83 12 7619 158,73 19

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

BZVGLK Auswertung Bezirke Delmenhorst, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Pl. Name Bezirk Verein EDV-Nr. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

männliche Jugend

1 Franz, Fabian WE ABC Delmenhorst 22327 717 3 239,00 639 3 213,00 1356 6 226,00

2 Kühn, Malte BS SV Olympia '92 BS 31214 528 3 176,00 567 3 189,00 1095 6 182,50

3 Unger, Torben BS BSV Braunschweig 31121 565 3 188,33 533 3 177,67 1098 6 183,00

4 Sprik, Frederik H SBV Schaumburg 22970 524 3 174,67 598 3 199,33 1122 6 187,00

5 Meier, Marvin H SBV Schaumburg 22969 529 3 176,33 491 3 163,67 1020 6 170,00

6 Kirberger, Stefan BS 1. BC Goslar 22500 515 3 171,67 509 3 169,67 1024 6 170,67

7 Hüneburg, Mark-Timon WE ABC Delmenhorst 22319 512 3 170,67 501 3 167,00 1013 6 168,83

8 Kämmler, Steven WE STV Voslapp WHV 22888 454 3 151,33 471 3 157,00 925 6 154,17

9 Pinkenburg, Timo H VHB Hannover 22320 474 3 158,00 403 3 134,33 877 6 146,17

10 Kersten, Yannik WE EB Lingen 31257 476 3 158,67 397 3 132,33 873 6 145,50

11 Emmrich, Kai BS BSV Braunschweig 22394 393 3 131,00 457 3 152,33 850 6 141,67

12 Lobus, Jan-Luca H VHB Hannover 31433 382 3 127,33 371 3 123,67 753 6 125,50

13 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

weibliche Jugend

1 Degenhardt, Lea H VHB Hannover 31252 598 3 199,33 526 3 175,33 1124 6 187,33

2 Rapp, Angelina WE ABC Delmenhorst 22909 524 3 174,67 445 3 148,33 969 6 161,50

3 Fricke, Kimberly BS BSV Braunschweig 22408 447 3 149,00 475 3 158,33 922 6 153,67

4 Hoffmann, Vanessa WE STV Voslapp WHV 22321 488 3 162,67 548 3 182,67 1036 6 172,67

5 Sawicki, Claudia H VHB Hannover 31298 454 3 151,33 471 3 157,00 925 6 154,17

6 Rexhepi, Angelina BS BSV Braunschweig 22597 509 3 169,67 414 3 138,00 923 6 153,83

7 Kühn, Maxi BS SVO 92 BS 31218 406 3 135,33 486 3 162,00 892 6 148,67

8 Wolfers, Vivien H VHB Hannover 31138 458 3 152,67 426 3 142,00 884 6 147,33

9 Fritzsch, Jennifer WE ABC Delmenhorst 22854 437 3 145,67 432 3 144,00 869 6 144,83

10 Koch, Adriana H VHB Hannover 31334 459 3 153,00 409 3 136,33 868 6 144,67

11 Emmrich, Carolin BS BSV Braunschweig 22392 401 3 133,67 414 3 138,00 815 6 135,83

12 Ahrens, Yasmin WE ABC Delmenhorst 22806 386 3 128,67 344 3 114,67 730 6 121,67

13 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Doppel Mannschaft Gesamt



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Pl. Name Bezirk

männliche Jugend

1 Franz, Fabian WE

2 Kühn, Malte BS

3 Unger, Torben BS

4 Sprik, Frederik H

5 Meier, Marvin H

6 Kirberger, Stefan BS

7 Hüneburg, Mark-Timon WE

8 Kämmler, Steven WE

9 Pinkenburg, Timo H

10 Kersten, Yannik WE

11 Emmrich, Kai BS

12 Lobus, Jan-Luca H

13 LG

14 LG

15 LG

16 LG

weibliche Jugend

1 Degenhardt, Lea H

2 Rapp, Angelina WE

3 Fricke, Kimberly BS

4 Hoffmann, Vanessa WE

5 Sawicki, Claudia H

6 Rexhepi, Angelina BS

7 Kühn, Maxi BS

8 Wolfers, Vivien H

9 Fritzsch, Jennifer WE

10 Koch, Adriana H

11 Emmrich, Carolin BS

12 Ahrens, Yasmin WE

13 LG

14 LG

15 LG

16 LG

Sp.1 Sp. 2 Sp. 3 Ges.
Anz. 

Sp.
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

194 191 206 591 3 197,00 1947 9 216,33

169 188 192 549 3 183,00 1644 9 182,67

194 169 166 529 3 176,33 1627 9 180,78

178 199 151 528 3 176,00 1650 9 183,33

196 162 166 524 3 174,67 1544 9 171,56

141 160 130 431 3 143,67 1455 9 161,67

0 0 0,00 1013 6 168,83

0 0 0,00 925 6 154,17

0 0 0,00 877 6 146,17

0 0 0,00 873 6 145,50

0 0 0,00 850 6 141,67

0 0 0,00 753 6 125,50

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

199 161 203 563 3 187,67 1687 9 187,44

180 165 179 524 3 174,67 1493 9 165,89

168 142 198 508 3 169,33 1430 9 158,89

164 159 168 491 3 163,67 1527 9 169,67

133 173 160 466 3 155,33 1391 9 154,56

169 127 145 441 3 147,00 1364 9 151,56

0 0 0,00 892 6 148,67

0 0 0,00 884 6 147,33

0 0 0,00 869 6 144,83

0 0 0,00 868 6 144,67

0 0 0,00 815 6 135,83

0 0 0,00 730 6 121,67

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

GesamtEinzel



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kirberger, Stefan 122 200 187 3 509 169,67

2 Unger, Torben 214 147 172 3 533 177,67

3 Kühn, Malte 166 211 190 3 567 189,00

4 Emmrich, Kai 151 182 124 3 457 152,33

Serien 653 740 673 12 2066 172,17

H LG WE

Gegner 559 0 732 1291

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Pinkenburg, Timo 115 150 138 3 403 134,33

2 Sprik, Frederik 196 222 180 3 598 199,33

3 Meier, Marvin 142 188 161 3 491 163,67

4 Lobus, Jan-Luca 106 131 134 3 371 123,67

Serien 559 691 613 12 1863 155,25

BS WE LG

Gegner 653 617 0 1270

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 659 740 613 2012

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kämmler, Steven 160 147 164 3 471 157,00

2 Kersten, Yannik 148 111 138 3 397 132,33

3 Franz, Fabian 169 213 257 3 639 213,00

4 Hüneburg, Mark-Timon 182 146 173 3 501 167,00

Serien 659 617 732 12 2008 167,33

LG H BS

Gegner 0 691 673 1364

Punkte 2 0 2 4

Mannschaftsergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 6. JBZVGLK 2009 Ergebnisse Mannschaft männlich Delmenhorst, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2008

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Carolin 155 137 122 3 414 138,00

2 Rexhepi, Angelina 127 130 157 3 414 138,00

3 Kühn, Maxi 148 176 162 3 486 162,00

4 Fricke, Kimberly 126 199 150 3 475 158,33

Serien 556 642 591 12 1789 149,08

H LG WE

Gegner 584 0 591 1175

Punkte 0 2 1 3

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Wolfers, Vivien 134 128 164 3 426 142,00

2 Degenhardt, Lea 169 198 159 3 526 175,33

3 Sawicki, Claudia 136 134 201 3 471 157,00

4 Koch, Adriana 145 101 163 3 409 136,33

Serien 584 561 687 12 1832 152,67

BS WE LG

Gegner 556 619 0 1175

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 559 642 687 1888

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Hoffmann, Vanessa 179 212 157 3 548 182,67

2 Ahrens, Yasmin 84 141 119 3 344 114,67

3 Fritzsch, Jennifer 137 135 160 3 432 144,00

4 Rapp, Angelina 159 131 155 3 445 148,33

Serien 559 619 591 12 1769 147,42

LG H BS

Gegner 0 561 591 1152

Punkte 2 2 1 5

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

Mannschaftsergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

 6. JBZVGLK 2009 Ergebnisse Mannschaft weiblich Delmenhorst, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Kai 124 118 151 3 393 131,00

2 Kirberger, Stefan 168 149 198 3 515 171,67

Serien 292 267 349 6 908 151,33

H LG WE

Gegner 294 0 278 572

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lobus, Jan-Luca 125 104 153 3 382 127,33

2 Pinkenburg, Timo 169 155 150 3 474 158,00

Serien 294 259 303 6 856 142,67

BS WE LG

Gegner 292 341 0 633

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 311 267 303 881

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kämmler, Steven 161 173 120 3 454 151,33

2 Kersten, Yannik 150 168 158 3 476 158,67

Serien 311 341 278 6 930 155,00

LG H BS

Gegner 0 259 349 608

Punkte 2 2 0 4

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

 6. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Delmenhorst, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Unger, Torben 247 182 136 3 565 188,33

4 Kühn, Malte 183 157 188 3 528 176,00

Serien 430 339 324 6 1093 182,17

H LG WE

Gegner 306 0 385 691

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Sprik, Frederik 174 127 223 3 524 174,67

4 Meier, Marvin 132 229 168 3 529 176,33

Serien 306 356 391 6 1053 175,50

BS WE LG

Gegner 430 391 0 821

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 453 339 391 1183

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Franz, Fabian 290 201 226 3 717 239,00

4 Hüneburg, Mark-Timon 163 190 159 3 512 170,67

Serien 453 391 385 6 1229 204,83

LG H BS

Gegner 0 356 324 680

Punkte 2 2 2 6

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 6. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Delmenhorst, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Rexhepi, Angelina 179 169 161 3 509 169,67

2 Emmrich, Carolin 117 150 134 3 401 133,67

Serien 296 319 295 6 910 151,67

H LG WE

Gegner 372 0 315 687

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Koch, Adriana 193 121 145 3 459 153,00

2 Wolfers, Vivien 179 121 158 3 458 152,67

Serien 372 242 303 6 917 152,83

BS WE LG

Gegner 296 236 0 532

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 272 319 303 894

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Ahrens, Yasmin 115 114 157 3 386 128,67

2 Fritzsch, Jennifer 157 122 158 3 437 145,67

Serien 272 236 315 6 823 137,17

LG H BS

Gegner 0 242 295 537

Punkte 2 0 2 4

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 6. JBZVGLK 2009 Ergebnisse Doppel weiblich Delmenhorst, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
6. Jugend-Bezirksvergleich Delmenhorst

03. Oktober 2009

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Kühn, Maxi 167 109 130 3 406 135,33

4 Fricke, Kimberly 137 162 148 3 447 149,00

Serien 304 271 278 6 853 142,17

H LG WE

Gegner 356 0 343 699

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Degenhardt, Lea 192 221 185 3 598 199,33

4 Sawicki, Claudia 164 145 145 3 454 151,33

Serien 356 366 330 6 1052 175,33

BS WE LG

Gegner 304 347 0 651

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 322 271 330 923

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Hoffmann, Vanessa 155 166 167 3 488 162,67

4 Rapp, Angelina 167 181 176 3 524 174,67

Serien 322 347 343 6 1012 168,67

LG H BS

Gegner 0 366 278 644

Punkte 2 0 2 4

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 6. JBZVGLK 2009 Ergebnisse Doppel weiblich Delmenhorst, den 07.11.2018



Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Franz, Fabian Hüneburg, Mark-Timon 453 391 385 1229 204,83 6

2 Unger, Torben Kühn, Malte 430 339 324 1093 182,17 4

3 Kämmler, Steven Kersten, Yannik 311 341 278 930 155,00 4

4 Emmrich, Kai Kirberger, Stefan 292 267 349 908 151,33 4

5 Lobus, Jan-Luca Pinkenburg, Timo 294 259 303 856 142,67 4

6 Sprik, Frederik Meier, Marvin 306 356 391 1053 175,50 2

7 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Degenhardt, Lea Sawicki, Claudia 356 366 330 1052 175,33 6

2 Koch, Adriana Wolfers, Vivien 372 242 303 917 152,83 6

3 Hoffmann, Vanessa Rapp, Angelina 322 347 343 1012 168,67 4

4 Ahrens, Yasmin Fritzsch, Jennifer 272 236 315 823 137,17 4

5 Rexhepi, Angelina Emmrich, Carolin 296 319 295 910 151,67 2

6 Kühn, Maxi Fricke, Kimberly 304 271 278 853 142,17 2

7 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Doppelergebnisse Männlich

Doppelergebnisse Weiblich

Bezirksjugendvergleichskampf

Bezirksjugendvergleichskampf Delmenhorst, den 03.10.09 Ergebnisse Doppel


